

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione stradale via Lungomonte in loc. Montecalvoli – Progetto di fattibilità tecnico economica-definitivo-esecutivo

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Monte

Santa Maria a Monte, 02/12/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS19_17.N 06.005.001 25/11/2019	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	 55,20	 55,20
2 TOS19_17.N 07.002.008 25/11/2019	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno SOMMANO cad					13,00 <hr/> 13,00	 26,45	 343,85
3 TOS19_17.P 07.002.001 25/11/2019	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006 SOMMANO cad					4,00 <hr/> 4,00	 7,19	 28,76
4 TOS19_17.P 07.002.007 25/11/2019	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2. SOMMANO cad					14,00 <hr/> 14,00	 21,99	 307,86
5 TOS19_17.P 07.002.009 25/11/2019	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure cm 60x40 SOMMANO cad					14,00 <hr/> 14,00	 4,31	 60,34
6 TOS19_17.P 07.003.001 25/11/2019	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389 SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	 74,75	 74,75
7 TOS19_17.P 07.004.001 25/11/2019	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	 40,25	 40,25
8 TOS19_17.S 08.003.001 25/11/2019	Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori SOMMANO ora				4,000	4,00 <hr/> 4,00	 31,82	 127,28
9 TOS19_RU. M10.001.004 25/11/2019	Operaio edile Comune moviere *(par.ug.=2*2) SOMMANO ora	4,00			8,000	32,00 <hr/> 32,00	 30,20	 966,40
	A RIPORTARE							2'004,69

